
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна 
(найменування закладу освіти) 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №203/од 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол№21, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 9 арк. 

 

 

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 203/од 

 

 

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15264355 

 

1493370 

 

Кропачова 

 

Альбіна 

 

Миколаївна 

55856216 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0089342 Логопедія 136,960 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 203/од 

 
A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 

психопедагогіка 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15314862 

 

1502845 

 

Брагіна 

 

Катерина 

 

Дмитрівна 

55745688 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0129011 Олігофренопедагогі 
ка 

149,912 

 

2 

 

15690821 

 

1502845 

 

Корсаков 

 

Євгеній 

 

Євгенійович 
31123419 AP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Олігофренопедагогі 
ка 

157,234 

 

3 

 

15186455 

 

1502845 

 

Паньков 

 

Ігор 

 

Миколайович 
12395244 AP 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Олігофренопедагогі 
ка 

158,331 



3  

 

 

4 

 

15004486 

 

1502845 

 

Церешко 

 

Ганна 

 

Георгіївна 

55141034 AP 25.11.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Олігофренопедагогі 
ка 

171,717 



4  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 203/од 

 

 

C4 Психологія 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15001753 

 

1441017 

 

Єфімова 

 

Поліна 

 

Денисівна 

55570792 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0169094 Практична 
психологія 

152,297 

 

2 

 

15312195 

 

1441017 

 

Журба 

 

Сергій 

 

Сергійович 
47971698 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Практична 
психологія 

140,667 



5  

 

 

3 

 

14842505 

 

1441017 

 

Кас`янова 

 

Поліна 

 

Федорівна 

55867777 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0020540 Практична 
психологія 

144,331 

 

4 

 

14915292 

 

1441017 

 

Кириченко 

 

Аделія 

 

Олександрівна 

55749277 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0054683 Практична 
психологія 

139,060 

 

5 

 

15109134 

 

1441017 

 

Коваленко 

 

Анастасія 

 

Сергіївна 

55752902 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

189,628 

 

6 

 

15350262 

 

1441017 

 

Козюк 

 

Єлизавета 

 

Олександрівна 

55748077 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0161582 Практична 
психологія 

147,983 

 

7 

 

15048180 

 

1441017 

 

Коломоєць 

 

Поліна 

 

Віталіївна 

55752974 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0097362 Практична 
психологія 

141,966 

 

8 

 

15244124 

 

1441017 

 

Кривоніс 

 

Тетяна 

 

Володимирівна 
48731609 AP 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0126486 Практична 
психологія 

154,500 

 

9 

 

14979463 

 

1441017 

 

Лабинцев 

 

Сергій 

 

Анатолійович 
31088196 AP 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Практична 
психологія 

187,403 

 

10 

 

15160761 

 

1441017 

 

Лахіна 

 

Дар`я 

 

Олександрівна 

55839161 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

170,804 

 

11 

 

15332526 

 

1441017 

 

Маркович 

 

Альона 

 

Володимирівна 

55751312 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0284411 Практична 
психологія 

149,166 

 

12 

 

14998515 

 

1441017 

 

Мелащенко 

 

Михайло 

 

Леонідович 
22765824 CM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Практична 
психологія 

163,044 



6  

 

 

13 

 

15667597 

 

1441017 

 

Оратовська 

 

Ксенія 

 

Володимирівна 

55068918 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0236448 Практична 
психологія 

173,463 

 

14 

 

14819796 

 

1441017 

 

Поляков 

 

Олексій 

 

Вікторович 

53554386 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0010477 Практична 
психологія 

149,158 

 

15 

 

15161335 

 

1441017 

 

Прус 

 

Юлія 

 

Геннадіївна 
38314599 AP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Практична 
психологія 

190,957 

 

16 

 

15181262 

 

1441017 

 

Ращупкіна 

 

Аліна 

 

Вячеславівна 

55116328 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0297689 Практична 
психологія 

158,531 

 

17 

 

15200259 

 

1441017 

 

Саратова 

 

Анастасія 

 

Федорівна 

55743982 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

174,563 

 

18 

 

15488436 

 

1441017 

 

Скрипнікова 

 

Дарина 

 

Геннадіївна 

55753014 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0046317 Практична 
психологія 

151,583 

 

19 

 

15006542 

 

1441017 

 

Смірнова 

 

Оксана 

 

Петрівна 

55751407 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

175,939 

 

20 

 

15178615 

 

1441017 

 

Соковець 

 

Луїза 

 

Юзефівна 

55105992 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

156,373 

 

21 

 

14984598 

 

1441017 

 

Фролов 

 

Сергій 
Володимирови 
ч 

42583860 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Практична 
психологія 

180,754 

 

22 

 

15268646 

 

1441017 

 

Цівата 

 

Аліна 

 

Святославівна 

55449435 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0248774 Практична 
психологія 

140,208 



7  

 

 

23 

 

14960837 

 

1441017 

 

Чрелашвілі-

Помазан 

 

Аміран 

 

Мерабович 

55742485 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Практична 
психологія 

164,225 

 

24 

 

15712399 

 

1441017 

 
Шкарбатовськи 
й 

 

Дмитро 

 

Михайлович 

54957484 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0046144 Практична 
психологія 

158,936 



8  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 203/од 

 

 

I10 Соціальна робота та консультування 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15462476 

 

1436561 

 

Вержанська 

 

Марія 

 

Євгенівна 

55779080 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0022460 Соціальна 
педагогіка 

155,882 

 

2 

 

15489393 

 

1436561 

 

Гайова 

 

Ольга 

 

Павлівна 

53589883 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0295676 Соціальна 
педагогіка 

168,632 



9  

 

 

3 

 

15153970 

 

1436561 

 

Голота 

 

Олена 

 

Миколаївна 
604507 ЛE 21.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Соціальна 
педагогіка 

155,014 

 

4 

 

15336373 

 

1436561 

 

Гончарова-

Усенко 

 

Наталія 

 

Вікторівна 
001607 TЗ 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Соціальна 
педагогіка 

153,496 

 

5 

 

14841338 

 

1436561 

 

Литвиненко 

 

Дмитро 

 

Леонідович 
009428 BK 25.02.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Соціальна 
педагогіка 

169,661 

 

6 

 

15157342 

 

1436561 

 

Мариніч 

 

Ірина 

 

Тимурівна 
50180437 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Соціальна 
педагогіка 

175,480 

 

7 

 

14822973 

 

1436561 

 

Ріщук 

 

Софія 

 

Максимівна 

55752906 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0103776 Соціальна 
педагогіка 

135,496 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	Форма № Н-1.03.2
	Форма № Н-1.03.2 (1)
	Форма № Н-1.03.2 (2)
	Форма № Н-1.03.2 (3)

